
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/158/16 

RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

w sprawie ustanowienia i zasad przyznawania dorocznych Nagród i Wyróżnień za osiągnięte wyniki 

sportowe, prowadzenie szkoleń zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 31 ust. 3 i art. 35 ust. 5 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie  

(Dz. U. 2016 r. poz. 176) Rada Miejska w Ozorkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się Sportową Nagrodę Miasta Ozorkowa za osiągnięte wyniki sportowe, prowadzenie 
szkoleń zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe, zwaną dalej Nagrodą. 

2. Ustanawia się Sportowe Wyróżnienie Miasta Ozorkowa za osiągnięte wyniki sportowe, prowadzenie 

szkoleń zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe, zwane dalej Wyróżnieniem. 

3. Zasady przyznawania Nagród i Wyróżnień określa niniejsza uchwała. 

§ 2. 1. Nagrody i Wyróżnienia są przyznawane: 

1) osobom fizycznym stale zamieszkałym na terenie Gminy Miasto Ozorków za osiągnięte wyniki sportowe, 

prowadzenie szkoleń zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe, z wyjątkiem osób realizujących 
te zagadnienia w ramach umowy o pracę; 

2) uczniom ozorkowskich szkół bez względu na miejsce zamieszkania za osiągnięte wyniki sportowe; 

3) zawodnikom grup młodzieżowych ozorkowskich klubów sportowych bez względu na miejsce zamieszka-
nia za osiągnięte wyniki sportowe. 

2. Ta sama osoba fizyczna może otrzymać Nagrodę/Wyróżnienie tylko jeden raz za osiągnięcia dokonane  

w danym roku kalendarzowym. 

§ 3. Nagrodę może otrzymać: 

1) czynny zawodnik klubu sportowego, który osiągnął wysoki wynik sportowy we współzawodnictwie mię-

dzynarodowym lub krajowym w: 

a) Mistrzostwach Świata, 

b) Mistrzostwach Europy, 

c) Mistrzostwach Polski, 

d) Pucharze Świata, 

e) Pucharze Europy, 

f) Pucharze Polski, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 lipca 2016 r.

Poz. 3422



g) Igrzyskach Olimpijskich, 

h) Igrzyskach Paraolimpijskich, 

i) ogólnopolskich zawodach sportowych; 

2) czynny zawodnik drużyny klubu sportowego, uczestniczący w rozgrywkach ligowych określonych przepi-

sami polskich związków sportowych dla poszczególnych dyscyplin sportowych, po uzyskaniu przez druży-

nę awansu do wyższej ligi; 

3) osoba fizyczna, która wybitnie przyczyniła się do rozwoju, upowszechniania i propagowania kultury fi-
zycznej i sportu poprzez prowadzenie szkoleń zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe, z wy-

jątkiem osób fizycznych realizujących te zagadnienia w ramach umowy o pracę; 

4) uczeń ozorkowskiej szkoły, bez względu na miejsce zamieszkania, w przypadku spełnienia przesłanek,  
o których mowa w pkt 1 lub 2 niniejszego paragrafu, lub który osiągnął wysokie wyniki sportowe; 

5) zawodnik grupy młodzieżowej ozorkowskiego klubu sportowego, bez względu na miejsce zamieszkania,  

w przypadku spełnienia przesłanek, o których mowa w pkt 1 lub 2 niniejszego paragrafu, lub który osiągnął 

wysokie wyniki sportowe. 

§ 4. 1. Sportową Nagrodę Miasta Ozorkowa stanowi nagroda pieniężna w kwocie do 1000 zł. 

2. Środki finansowe z przeznaczeniem na Nagrody będą corocznie zapewnione w budżecie Miasta Ozor-

kowa. 

§ 5. Wyróżnienie może otrzymać: 

1) czynny zawodnik klubu sportowego za osiągnięcie wysokiego wyniku sportowego we współzawodnictwie 

międzynarodowym lub krajowym określonym w § 3 pkt 1; 

2) czynny zawodnik drużyny klubu sportowego, uczestniczący w rozgrywkach ligowych określonych przepi-

sami polskich związków sportowych dla poszczególnych dyscyplin sportowych, poza uzyskaniem przez 

drużynę awansu do wyższej ligi; 

3) osoba fizyczna, która przyczyniła się do rozwoju, upowszechniania i propagowania kultury fizycznej  
i sportu poprzez prowadzenie szkoleń zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe, z wyjątkiem 

osób fizycznych realizujących te zagadnienia w ramach umowy o pracę; 

4) uczeń ozorkowskiej szkoły bez względu na miejsce zamieszkania, w przypadku spełnienia przesłanek,  
o których mowa w pkt 1 lub 2 niniejszego paragrafu, lub który osiągnął wysokie wyniki sportowe; 

5) zawodnik grupy młodzieżowej ozorkowskiego klubu sportowego, bez względu na miejsce zamieszkania,  

w przypadku spełnienia przesłanek, o których mowa w pkt 1 lub 2 niniejszego paragrafu, lub który osiągnął 
wysokie wyniki sportowe. 

§ 6. 1. Sportowe Wyróżnienie Miasta Ozorkowa stanowi puchar lub statuetka. 

2. Środki finansowe z przeznaczeniem na Wyróżnienia będą corocznie zapewnione w budżecie Miasta 

Ozorkowa. 

§ 7. Kandydatów do Nagrody/Wyróżnienia mogą zgłaszać: 

1) stowarzyszenia, instytucje i podmioty zajmujące się organizowaniem i prowadzeniem działalności sporto-

wej i sportowo-rekreacyjnej; 

2) polskie związki sportowe; 

3) Komisja ds. Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Ozorkowie; 

4) radny Rady Miejskiej w Ozorkowie; 

5) mieszkańcy Gminy Miasto Ozorków, przy czym zgłoszenie mieszkańców musi być podpisane przez co 
najmniej 25 mieszkańców; 

6) Burmistrz Miasta Ozorków. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3422



§ 8. 1. Zgłoszenie kandydatury do Nagrody/Wyróżnienia następuje w drodze złożenia Wniosku o przyzna-

nie Nagrody/Wyróżnienia za osiągnięte wyniki sportowe, prowadzenie szkoleń zawodników osiągających wy-

sokie wyniki sportowe, zwanego dalej Wnioskiem. 

2. Wniosek składa się na formularzu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Zgłoszeń do Nagrody/Wyróżnienia za osiągnięcia w roku poprzednim można dokonywać w sekretariacie 

Urzędu Miejskiego w Ozorkowie do dnia 28 lutego każdego roku kalendarzowego. 

4. O możliwości zgłaszania kandydatur oraz o terminie i sposobie ich zgłaszania Burmistrz Miasta Ozor-
kowa powiadomi przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej. 

§ 9. 1. Wnioski rozpatruje i opiniuje Komisja do spraw Nagród i Wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe, 

prowadzenie szkoleń zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe, zwana dalej Komisją. 

2. W skład Komisji wchodzą wszyscy członkowie Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej  

w Ozorkowie i naczelnik merytorycznego wydziału Urzędu Miejskiego w Ozorkowie. 

3. Członkowie Komisji wybierają Przewodniczącego Komisji i Zastępcę Przewodniczącego Komisji  

w drodze głosowania zwykłą większością głosów. 

4. Obsługę techniczną postępowania dotyczącego przyznawania Nagród i Wyróżnień zapewnia, wskazany 

przez Burmistrza Miasta Ozorkowa, pracownik Urzędu Miejskiego w Ozorkowie, zajmujący się sprawami 

sportu. 

§ 10. 1. Komisja dokonuje oceny zgłaszanych kandydatur i przyznaje Nagrody i Wyróżnienia, w drodze 

głosowania zwykłą większością głosów, kierując się kryteriami opisanymi w § 2, 3 i 5. 

2. Komisja zobowiązana jest ocenić zgłoszone kandydatury, o których mowa w § 8 ust. 1 i podjąć decyzje 
w sprawie przyznawania Nagród i Wyróżnień najpóźniej do dnia 31 marca danego roku. Brak decyzji w tym 

terminie jest równoznaczny z nieprzyznaniem żadnej Nagrody lub Wyróżnienia w danym roku. 

3. Komisja może nie przyznać żadnej Nagrody lub Wyróżnienia jeśli uzna, że żadna ze zgłaszanych kandy-

datur nie zasługuje na Nagrodę lub Wyróżnienie. 

§ 11. Nagrody i Wyróżnienia wręczane będą przez Burmistrza Miasta Ozorkowa i Przewodniczącego Rady 

Miejskiej w Ozorkowie podczas sesji Rady Miejskiej w Ozorkowie, po podjęciu decyzji, o której mowa w § 10 

ust. 2. 

§ 12. Traci moc uchwała nr XLVI/382/13 Rady Miejskiej w Ozorkowie z dnia 26 września 2013 r. w spra-

wie ustanowienia i zasad przyznawania dorocznych Nagród i Wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe, pro-

wadzenie szkoleń zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego.   

  

 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Ozorkowie 

Roman Kłopocki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3422



Załącznik nr 1  
do uchwały nr XXVIII/158/16 

Rady Miejskiej w Ozorkowie 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

WNIOSEK 

o przyznanie Sportowej Nagrody Miasta Ozorkowa, Sportowego Wyróżnienia Miasta Ozorkowa  

za osiągnięte wyniki sportowe, prowadzenie szkoleń zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe 

.......................................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................................... 

Wnioskodawca (pełna nazwa lub imię i nazwisko, adres i numer telefonu): 

KANDYDAT DO NAGRODY/WYRÓŻNIENIA*: 

.......................................................................................................................................................................... 

Imię i nazwisko kandydata 

.......................................................................................................................................................................... 

Data i miejsce urodzenia, nr identyfikacyjny PESEL 

.......................................................................................................................................................................... 

Adres zamieszkania 

.......................................................................................................................................................................... 

Nr rachunku bankowego 

.......................................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................................... 

Nazwa klubu sportowego, w którym kandydat jest zawodnikiem, instruktorem lub trenerem 

Uzasadnienie  

.......................................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................................... 

.............................................................                                       ................................................. 

Miejsce i data złożenia wniosku                                                 Podpis wnioskodawcy 

 

* właściwe podkreślić.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3422



Załącznik nr 2  
do uchwały nr XXVIII/158/16 

Rady Miejskiej w Ozorkowie 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

OŚWIADCZENIE 

.............................................................. 

       Imię i nazwisko kandydata 

.................................................................. 

              Adres zamieszkania 

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych we Wniosku o przyznanie Nagro-

dy/Wyróżnienia w związku z postępowaniem dotyczącym przyznania Nagrody/Wyróżnienia, zgodnie z uchwa-
łą nr .................. Rady Miejskiej w Ozorkowie z dnia ........................ 

......................................................... 

Podpis pełnoletniej osoby fizycznej 

      bądź rodzica/opiekuna prawnego 
           osoby niepełnoletniej 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3422


		2016-07-21T06:40:42+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




